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BZ.271.8.1.2014.I
                                                                                         Kołobrzeg. dnia 26-02-2014

                                                                                                    Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  „Remont  - przebudowa oraz docieplenie z wykonaniem kolorystyki budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kołobrzegu przy ul. J. Frankowskiego 3”

Pytania i odpowiedzi I
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013r. poz.  907 z późniejszymi zmianami ) udzielamy wyjaśnień, odpowiadając na poniższe pytania wykonawców

Pytanie 1.
W czyim zakresie jest zakupienie serwerów 2U do szafy rakowej  i kto będzie uruchamiał sieć LAN

Odpowiedź:

Dostawa i montaż serwerów jest po stronie biblioteki , należy zostawić na nie miejsce w szafie GPD.

Uruchomienie sieci LAN w obowiązku wykonawcy sieci.

Pytanie 2
W Projekcie Technicznym na II piętrze w nowo projektowanych pomieszczeniach podano przewidziano do remontu posadzkę ( wymiana na posadzkę antystatyczną, natomiast w przedmiarze robót brak wyszczególnienia tych robót. Czy w wycenie ująć remont tych posadzek ? 
Odpowiedź:

Należy ująć

Pytanie 3

Pomimo remontu pomieszczeń w przedmiarze robót nie ujęto nakładów związanych z zabezpieczeniem podłóg, okien i mebli. Czy te nakłady ująć w wycenie ?

Odpowiedź:

W wycenie należy przewidzieć koszty związane z zabezpieczeniem podłóg, okien i mebli

Pytanie 4

3) Co pod określeniem w przedmiarze robót należy rozumieć pozycje : “Roboty nieprzewidziane “ ?

Odpowiedź:

Należy pominąć w wycenie.

Pytanie 5

W SIWZ podano, że koszty wynoszenia i wnoszenia wyposażenia, mebli, regałów i kartonów z książkami wraz z ich transportem  powinny być uwzględnione. Natomiast jest ich brak wyszczególnienia w przedmiarze robót. Czy w wycenie należy je ująć ?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić koszty wynoszenia i wnoszenia  wyposażenia, mebli, regałów i kartonów z książkami wraz z ich transportem.

Pytanie 6

Regały przesuwne w piwnicy : czy w konstrukcji szyn i podłogi regałów przesuwnych w piwnicy zamiast stopów aluminium można zastosować konstrukcje ze stali o równoważnych parametrach technicznych ?

Odpowiedź:

Można zastosować.

Pytanie 7

 Czy na temat krzeseł schodowych dla niepełnosprawnych można uzyskać więcej szczegółów dotyczących parametrów technicznych i wymagań w tej mierze ?

Odpowiedź:

Wykonanie zgodnie z projektem budowlanym rozdział II Opis techniczny architektury pkt. 7.0

Pytanie 8

Załącznik - Cz. III Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 6.Opis techniczny nr 6 zakres robót do wykonania ( w załączeniu – roboty instalacji oddymiania i sap). 
Oddymianie jest opisane natomiast brak opisów i kosztorysów SAP. 
Czy instalacja SAP jest elementem przetargu? Jeżeli tak to prosimy o opis i kosztorysy w/w instalacji.

Odpowiedź:

Instalacja SAP nie jest elementem przetargu 

UWAGA ! 

Zamieszczono aktualizację „Przedmiar robót Opis nr 1 zakres robót do wykonania”
                                                                                    Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
                                                                                                       / - /
 Halina Filip






